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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87203001Q

2. Data e Regjistrimit 03/10/2018
3. Emri i Subjektit ASG SELIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Edit Durham, Godina 
1193, Hyrja 1, zona kadastrale 8594 
55.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime objektesh shumë kateshe, konstruksion, mure tulle, 

suvatime, veshje fasade pllakash, mermer etj. Lidhje 
kontratash te ndryshme, marrje – dhenie me qera, shitblerje 
te ndryshme, import-eksport, tregti mallrash te ndryshme me 
shumice dhe pakice.
Agron Selimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2018                Deri: 30/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronSelimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Bushat BUSHAT Rruga Kryesore, Kryqezimi i 
Bushatit, truall ne zonen kadastrale nr.1329, me numer 
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pasurie nr.7/74 Shkoder Shkoder  SHKODER Godine 
banimi 2 kate + podrum, Zone Kadastale 8594, Rr. Franz 
Baron Nopca Shkoder Shkoder  SHKODER Godine banime 
3 kate + Nencati + Bodrum, ne adresen Rruga Gurakuqve 
Shkoder Shkoder  SHKODER Godine banimi 7 kat+podrum, 
zona kadastrale 8593, Rruga Henrik Laca Lezhe  Shengjin 
ISHULL- LEZHE Fshati Ishull Lezhe, Godine industriale 
(objekt ne ndertim) Shkoder Shkoder  SHKODER Godine 
banimi 7 kat+1 kat bodrum, Rruga Leke Dukagjini prane 
Teatrit Migjeni 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASG SELIMI
E-Mail: ervi_sel@hotmail.com  
Telefon: 0692021828  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-959727-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003090-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 30.10.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut 
Z. Dedë Fushaj që zotëron në shoqërinë "ASG SELIMI " sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
Administratorit të Shoqërisë. 2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 
08.11.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. Dedë Fushaj dhe palës blerëse Z. Agron Selimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Selimi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "55.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dedë Fushaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Selimi")                      Nga data "30/10/2018             
Ne daten "30/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Dedë Fushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8DFAD2-68C6-4951-8E53-B00DD2A5A153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D502979-E30A-4E95-96DB-37EA7506A4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EDE82B-CF36-4A3D-99E2-82EC3F57C866
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027318-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.12.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e te dhenave vullnetare (e-mail dhe telefon).   
Telefon ishte            ("0682010041")          u be            ("0692021828")         
E-Mail ishte            ("p.v.n.colosseo@hotmail.com")          u be            
("ervi_sel@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283931-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (asg).xlsx
vendim asembleje asg selimi (1).pdf
SHENIME SPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) 
(2).xlsx

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406010-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 05.11.2019, per hapjen e 2 (dy) 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Marin Biçikemi, zona kadastrale 8593, godine banimi e 
sherbimi 1 dhe 7 kat + 1 kat nentoke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Arkitekt Sinani, Nr.12, godine banimi e sherbimi 1 dhe 6 
kate+ podrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495803-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.04.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D9AA55-BC83-4794-9E59-FC113D257D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E5ECE4-503F-4774-92B2-0F787076CABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637EF0B5-837B-4AAD-B749-D18C8B4880B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A911A2-E19D-4A33-8D74-844818F9794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98188C23-C7C3-474E-9904-0C84A5BB970D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032C17A1-C873-4617-9BC4-5C1121AD5235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA800FD-378B-49A8-97AA-93911A3EAD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA800FD-378B-49A8-97AA-93911A3EAD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DD643D-4340-4F9B-BC13-C1C73F9EC10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5C14E0-3671-4144-9004-C55D327BB577
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Ndertese me 2 kate sherbime +6 kate banimi dhe 2 kate parkim nentokesor, Rruga 
Gjon Pali i II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521536-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.06.2020 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Arkitekt Sinani, Nr.12, godine banimi e sherbimi 1 dhe 6 kate+ podrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595022-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje asg selimi.pdf
SHENIMET SPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) 
(2).xlsx

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600406-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.10.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ndertese 
me 2 kate sherbime +6 kate banimi dhe 2 kate parkim nentokesor, Rruga Gjon Pali i II;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7410F14-DDA9-41A4-B106-7A1289336435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83985BE-2D8D-4DF1-B16A-8F85D385AEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E52A40F-2223-4E6E-86AE-078269FF8A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E605F573-C844-4989-A7A2-6254894DD118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0CB30C-38B9-411C-A421-DA4AED93F1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A6982C-3757-443E-8636-EAF1647FC550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DC7BF8-A25D-4171-BE8D-1114A8D1CF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94978FA-F497-461D-A82A-6C4A9367B40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94978FA-F497-461D-A82A-6C4A9367B40C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655022-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.02.2021, per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Edit Durham, Godina 1193, Hyrja 1, zona kadastrale 8594;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Godine banime 3 kate + Nencati + Bodrum, ne adresen Rruga 
Gurakuqve;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga Marie Shllaku me nr pasurie 12/401, zona kadastrale 8593, 
ndertese 3 kateshe me bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725016-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.6,dt.01.06.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Kryesore, Kryqezimi i Bushatit, truall ne zonen kadastrale nr.1329, me numer 
pasurie nr.7/74;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728348-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xlsx
shenime spjeguese asg selimi 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A415634-EFE8-457A-BFB6-79219647B081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48E6D80-34CF-4F35-8F83-9FA55C7BC916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0645B67-6458-405C-88B9-EEF431375CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE35991-C6DC-4139-A887-F02DC7CCD415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7657754F-0206-4123-A9F5-78F200F0BFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E591811-FC3C-4803-8DCC-852261FBAB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65779A7F-B2F0-4A74-AB1D-4BBD0F23F754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4D643B-DF01-4E8A-8321-243FFA66B3AC
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) 
(2).xlsx
vendim i asamblese (1).pdf

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788194-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.09.2021 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Fshati Ishull Lezhe, Godine industriale (objekt ne ndertim);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833200-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.12.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Godine banimi 7 kat+1 kat bodrum, Rruga Leke Dukagjini prane 
Teatrit Migjeni;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Marin Biçikemi, zona kadastrale 8593, godine banimi e sherbimi 1 dhe 7 kat + 1 
kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884398-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.03.2022 per  hapjene  adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Godine banimi 7 kat+podrum, zona kadastrale 8593, Rruga Henrik 
Laca;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379BDD58-A8FE-444C-932C-C9C4E1A3F4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379BDD58-A8FE-444C-932C-C9C4E1A3F4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7709A844-D056-4C52-9F8A-02AD4ED31BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA87490A-45B9-41A4-85A2-09AA780B7CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C99E6A6-B817-450F-9EB4-703720758107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248B0A84-98A0-41E7-859A-0EFE87DF89A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BA2BB1-D786-447E-9429-C5CA55B697F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636B7E8D-9B06-40E6-8C48-BE7AA387FE23
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936641-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.06.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Godine banimi 2 kate + podrum, Zone Kadastale 8594, Rr. Franz 
Baron Nopca;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961767-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime spjeguese 2021 asg selimi.pdf
vendim asambleje miratim pf asg selimi (1).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021 
ASG SELIMI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 ASG SLIMI.xlsx

Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A827A2E8-AD9F-4049-BD94-C54DFE6E0FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2661EF4-1204-41C9-B944-3AF53E1746A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD875715-C59F-40EA-8AD8-BE4FE3D12867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386CA341-CC50-4C86-AD47-819A223F1DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F590E155-5D08-4E4D-B992-976C5790E71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F590E155-5D08-4E4D-B992-976C5790E71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73523CD1-187D-4FD1-8AC5-193BF8F6FF1A

